
各     位  

 

ご   あ   い   さ   つ 

及 び 「 お 別 れ の 会 」 ご 案 内 

 

 

 弊社グループ創業者  伏木忠了は、令和６年１１月２０日、９２歳をもって永眠いたしま

した。謹んでお知らせいたします。 

 昭和３３年に来道し、翌年札幌にて電気工事会社を起業して以来、長きにわたり、多

くの方々のご厚情を賜り、お陰様で社業発展に邁進して来ることができましたこと、大

変ありがたく心より感謝申し上げます。 

 葬儀につきましては、故人の意志を尊重し、近親者のみにて相済ませました。 

 つきましては、「お別れの会」を以下のとおり執り行いますので、ご案内申し上げます。  

 

 

記 

 

日 時  令和７年２月５日（水） 午後１時より午後３時  

 

場 所  札幌プリンスホテル国際館パミール 

住所：札幌市中央区南３条西１２丁目  

電話：（０１１）２４１－１１１１（ホテル代表）  

 

 当日は、ご都合の良い時間に平服にてお越し下さい。 

 尚、誠に勝手ながら、ご香典ご供物ご供花は謹んで辞退申し上げます。 

  

 

令 和 ６ 年 １１ 月  ２６ 日  

北電力設備工事株式会社  代表取締役 伏木 淳  

                                     専務取締役 伏木 康  

株式会社キタデン・芙蓉株式会社  代表取締役 伏木 進  

株式会社イメージランド  代表取締役 萬谷 亨  

二イチ二電設株式会社  代表取締役 石井 満  

 

 

〈本件に関するお問い合わせ〉 総務部 （011）272-3777                          


